

---

## PAPETARIE

I.D.: 105909899

---

Data publicarii	19.11.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 289,77 RON - 289,77 RON

---

Descriere: 1 Hartie copiator A4 500 coli/top top 10 13,50 135,00 2 Dosar din carton alb de incopciat 1/1 cu gheare buc 50 1,35 67,50 3 Textmarker Schneider Job A buc 2 1,91 3,82 4 Textmarker Schneider Job R buc 2 1,91 3,82 5 Fluid corector NN 20ml buc 2 2,50 5,00 6 Banda adeziva transp 48mmx50m Forster buc 2 2,95 5,90 7 Banda adeziva 25mmx66m buc 2 2,50 5,00 8 Acumulatori LR6/AA 2100 mAh 4/blister Varta buc 1 49,00 49,00 9 Sfoara din bumbac alba 100g buc 2 4,50 9,00 10 Cutter 18mm Forster buc 3 1,91 5,73 Valoare fara T.V.A. = 289.77 lei

---